Ueni et ostende nobis faciem tuam
domine qui sedes super cheru-
bin et salui erimus. **Ps.** Qui re-
gis israel intende qui deducis ve-
lut ouem ioseph. **Orem?** Ele-
ctamus genua. **Leuate. Dine**

Dominus vobiscum. Collecta.

Deus qui conspicias quia ex no-
stra prauitate affligimur.
concede propitius: ut ex tua visitatione
solemur. **Et uiuis et reg.**

Lectio psalme prophete. xxx.

Fratres illis. Clamabunt filii
israel ad dominum a facie tribulan-
tis: et mittet eis saluatorem. et propug-
natorum qui liberet eos. Et agnoscat
dominus ab egypto et agnoscat egyptum
dominum in die illa: et colent eum in ho-
stis et mulieribus: et vota uouebunt
domino et soluent. Et percuciet dominus
egyptum plaga: et sanabit eam. Et re-
uertetur ad dominum: et placabitur
eis. Et sanabit eos dominus deus noster.

Sia. A summo celo egressio eius et
occursum eius usque ad summum eius. **v.**
Celi enarrant gloriam dei et opera ma-
nuum eius annunciat firmamentum. **Si-**

ne. Dominus vobiscum. sed de. Orem?

Flecta. ge. Leuate. Collecta.

Qoncede quos operis deus: ut qui sub
pectus iugo ex uetusta seruitu-

te deprimimur: expectata unigeniti
filii tui noua natiuitate libere-
mur. **Et re. Ico psalme prophete. xxxv.**

Decor domini deus. Letabitur deser-
ta et inuia et exultabit solitu-
do: et florebit quasi lilium. Germinans
germiabit: et exultabit letabunda et
laudans. Gloria lybani data est ei:
decor carmeli et saron. Ipsi uide-
bunt gloriam domini: et decorum dei nostri. **Co-**
fortate manus dissolutas: et genua
debilia roborate. Dicite pusillan-
tis confortamini: et nolite timere. Ec-
ce deus uel uel uel adducet retribu-
tionis: deus ipse uel uel saluabit uos
Tunc aperientur oculi cecorum: et aures
surdorum patebunt. Tunc saliet sicut cer-
uus claudus: et apta erit lingua mu-
torum: quia scisse sunt in deserto aquae: et tor-
rentes in solitudine. Et qui erat arida
in stagnum: et siccus in fontes a-
quarum: deus domini operis. **Sia. In**
sole posuit tabernaculum suum et ipse
tanquam sponsus procedens de thalamo
suo. **v.** A summo celo egressio eius
et occursum eius usque ad summum eius.

Dine. Dominus uobis. sed de. Oremus.

Flecta. ge. Leuate. Collecta

Indignos nos quos domine famu-
los tuos quos actionis proprie cul-
pa tristat: unigeniti filii tui aduen-
tu letifica **Et re. Ico psalme prophete. xl.**

Decor domini deus. Super mon-
tem excelsum ascende tu qui
euangelium spon: exalta in fortu-

tudine vocē tuā q̄ euāgelizās iherusalē. Exalta noli timere. Dicitur uitatib? iude: ecce deus uester. Ecce dñs deus in fortitudine ueniet: et brachium eius dominabit. Et te merces eius cū eo: et opus illi? coram illo. Sicut pastor gregē suum pascet: in brachio suo congregabit agnos. et in sinu suo leuabit eos. Domin? deus noster.

Grad. Domine deus uirtutū cōuerte nos et ostende faciem tuā ⁊ saluū erimus. **ū.** Excita dñe potēciam tuā et ueni ut saluos facias nos. **Dine.** Dñs uobiscū **sed dicitur O rem? Electam? genua. Leuate. Collecta.**

Presta quesum? oēs deus: ut fili? tui uētura solēpnitas. et present? nobis uite remedia cōferat. et premia eterna pcedat. **P**eūdem. **lectio psalē pphete. xlv.**

Dec dicit dñs christo meo pro cuius apprehēdi dexteram. ut subijciam ante faciē eius gentes: et dorsa regū uertā. Et aperiam coram eo ianuas: et porte nō claudētur. Ego ante te ibo: et gloriosos terre humiliabo. Portas ereas conterā: ⁊ uectes ferreos cōfringā. Et dabo tibi thesauros absconditos et archana secretorū: ut scias q̄a ego dñs qui uoco nomen tuū deus israhel ppter seruū meū iacob. et israhel electum meū. Et

uocauī te nomine tuo: assimilauī te: et non cognouisti me. Ego dominus et non est amplius: extra me non est deus. Accinxi te et non cognouisti me: ut sciant hī qui ab ortu solis et qui ab occidente. quoniam absq; me nō est deus. Ego dominus: et nō est alter. Formās lucem: et creans tenebras. Faciens pacem: et creans malum. Ego dominus: faciens omnia hec. Exorate celi desuper et nubes pluāt iustū: aperiat̄ur terra et germīnet saluatorēm. et iusticia oriatur simul **Ego domin? creauī eum.**

Grad. Excita domine potēciā tuam ⁊ ueni ut saluos facias nos **ū.** Qui regis israhel intende qui deducis uelut ouē ioseph q̄ sedes super cherubin appare corā effraim beniamin et manasse. **Dine.** Domin? uobiscū. **sed dicit O remus. Electam? ge. Leuate.**

Preces ppli tui q̄s **Collecta.** dñe clemēter exaudi: ut qui iuste p peccatis nr̄is affligimur. pietatis tue uisitacōne psolemur **Q̄ uiuis. Ico Daniel pph. iij.**

Pdieb? illis. Angel? dñi descendit cū azaria et socijs ei? i fornacē: et excussit flāmā ignis de fornace. ⁊ fecit mediū fornacis q̄si uentū rois flantē. Flāma autē diffusa est sup fornacem cubitis quadraginta nouem: et incēdit quos

C

repperit iuxta fornacem de calde /
is ministros regis qui eā incende /
bant. Illos aut̄ oīnino non tetigit
ignis. neq; cōtristauit: nec quicq;
molestie intulit. Tunc hī tres q̄si
ex vno ore laudabant et glorifica /
bant: et benedicebāt deū in forna /
ce dicentes. **Hymnus.**

Benedictus es domine deus pa /
trū nostrorū. Et laudabilis
et gloriosus in secula. Et benedic /
tum nomen glorie tue qđ est sanc /
tum. Et laudabile et gloriosum in
secula. **B**enedictus es ī templo
sancto glorie tue. Et laudabilis et.
Benedictus es super thronū san /
ctum regni tui. Et laudabilis et.
Benedictus es super sceptrū di /
uinitatis tue. Et laudabilis. Bene /
dictus es qui sedes super cherubin
intuens abyssos. Et laudabilis.
Benedictus es qui ambulat su /
per pennas ventorū. Et laudabilis.
Benedictus es qui sedes sup se /
dem maiestatis tue. Et laudabilis.
Benedicant te om̄es āgeli et san /
cti tui. Laudabilē et gloriosum ī se /
cula. Benedicāt te celi et terra et
oīa q̄ in eis sūt. Laudabilē. **G**loria
p̄ri et filio et sp̄i sancto. Laudabilis
et gloriosus in secula. Sicut erat in
p̄ncipio et nūc et semp̄ et in secula
seculorū amē. Laudabili. **B**enedi /
ctus es dñe deus patrū nostrorū.
Et laudabilis et gloriosus ī secula

Dominus vobiscū. **Hinc. Flecta**
mus genua. **Oremus. Collecta.**

Deus q̄ tribus pueris mitigasti
flāmas igniū cede propicius
vt nos famulos tuos non exurat
flāma viciorū. **P. Ad thes. scđa. ij.**

Frēs. Rogamus vos p̄ aduētū
dñi nr̄i ihu christi. et nr̄e cōgre /
gacionis in idipsū: vt non cito mo /
ueamini a v̄ro sensu. neq; terrea /
mini neq; p̄ sp̄m neq; p̄ sermonē.
neq; p̄ epistolā tanq; p̄ nos missā.
quasi instet dies dñi. Ne quis vos
seducat v̄llo modo. Quā n̄si vene /
rit discessio p̄mū. et reuelat̄ fue /
rit homo peccati filius p̄dicionis:
qui aduersat̄ et extollitur supra ō /
ne quod dicitur deus aut qđ colit̄.
ita vt in templo dei sedeat: osten /
dens se tanq; sit deus. Non retine /
tis. qm̄ cū adhuc essem apud vos
hec dicebam vobis: Et nunc quid
detineat scitis: vt reuelet̄ in suo tē /
pore. Nam mysteriū iam opatur
iniquitatis: tācū vt qui tenet nūc
teneat. donec de medio fiat Et tūc
reuelabitur ille iniquus. quē dñs
ihesus interficiet spiritu oris sui:
et destruet illustratione aduētus
sui. **Tractus. Qui regis isra**
hel intende qui deducis velut ouē
ioseph. **vs.** Et sedes sup cherubin
appare coram effraim beniamin et
manasse. **vs.** Excita dñe potēciā
tuā et veni vt saluos facias nos.

Secundum Iucam. liij.

Anno quito decimo iperij ty /
berij cesaris. pcurate pocio
pplato iudea. tetrarcha autē galī
lee herode. philippo autē fratre eius
tetrarcha ituree ⁊ traconitidis re
giois. et lisanía abúline tetrarcha
sub principib⁹ sacerdotū anna et
cappha: factum est verbū domini
sup iohānem zacharie filiū in de /
serto Et venit in omnē regionem
iordanis. predicās baptisimū peni
tencie in remissionē peccator⁹: sic
scriptū est in libro sermonū psalē
pphete. Vox clamātis in deserto:
parate viam domini. rectas facte
semitas eius. Omnis vallis i /
plebitur: et omnis mōs et collis hu
miliabitur. Et erunt praua indi /
recta: et aspera in vias planas Et
videbit omnis caro: salutare dei.

Offer. Exulta satis filia spon p /
dica filia iherusalem ecce rex tu⁹
venit tibi sanct⁹ ⁊ saluator.

Acclesie tue domine **Secreta.**
munera sanctifica: et cōcede: vt p
hec veneranda mysteria pane ce
lesti refici mereamur. Per. **Cō.**

Aultauit vt gpgas ad curren /
dam viam a summo celo egressio
eius et occurfus eius vsq; ad sum
mū eius. **Cōplenda.**

Quesumus domie deus noster:
vt sacrosancta mysteria que pro
reparacionis nostre munimie cō

tulisti. et presens nobis remediū
esse facias et futurū. Per.

Expliciūt officia de tempore.